
1 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 37/2021 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

 

w sprawie utworzenia jednostki administracji ogólnouczelnianej  

 o nazwie Dział Rozwoju Nauki 

 

 

Na podstawie § 25 ust. 2 pkt 1 lit b oraz § 74 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Tworzy się w pionie Prorektora ds. nauki i współpracy międzynarodowej jednostkę organizacyjną 

administracji ogólnouczelnianej o nazwie Dział Rozwoju Nauki, zwany dalej „Działem”.  

2. Do zadań Działu należy, w szczególności: 

1) upowszechnianie informacji o działaniach naukowych UKSW; 

2) monitorowanie osiągnięć naukowych pracowników badawczych i badawczo-dydaktycznych, 

zespołów i jednostek organizacyjnych UKSW; 

3) koordynowanie udzielania pomocy Instytutom w prowadzonych badaniach naukowych; 

4) wspieranie władz Uczelni i jej jednostek organizacyjnych w działaniach na rzecz 

przeprowadzenia ewaluacji jakości działalności naukowej; 

5) współpraca z jednostkami wewnętrznymi Uczelni w zakresie prowadzonych badań naukowych; 

6) przekazywanie informacji w zakresie programów i konkursów Narodowego Centrum Nauki, 

Narodowego Centrum Nauki i Rozwoju, programów Ministerstwa Edukacji i Nauki oraz innych 

programów badawczych; 

7) koordynowanie realizacji zadań Uczelni związanych z danymi przetwarzanymi  

w Zintegrowanym Systemie Informacji o Szkolnictwie wyższym i Nauce POL-on; 

8) koordynowanie działań dotyczących wsparcia czasopism naukowych Uczelni; 

9) współpraca z właściwymi komisjami senackimi i rektorskimi związanymi z działalnością 

naukowo-badawczą; 

10) wsparcie w przygotowaniu danych dotyczących działalności naukowej Uczelni w zakresie 

informacji niezbędnych do bieżącej sprawozdawczości uczelni – wewnętrznych jak również na 

potrzeby instytucji zewnętrznych. 

 

 

 

 



2 

 

§ 2. 

1. W skład Działu wchodzą: 

1) Biuro Polityki Naukowej;  

2) Biuro ds. Ewaluacji Badań Naukowych; 

3) Biuro ds. Badań Naukowych; 

4) Koordynator ds. POL-on. 

2. Strukturę Działu określa schemat, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. 

Dział podlega Prorektorowi ds. nauki i współpracy międzynarodowej. 

 

§ 4. 

1. Działem kieruje kierownik, będący jednocześnie bezpośrednim przełożonym kierowników 

jednostek organizacyjnych wchodzących w skład Działu oraz Koordynatora. 

2. Bezpośrednimi przełożonymi pracowników jednostek organizacyjnych wchodzących w skład 

Działu są kierownicy tych jednostek organizacyjnych. 

 

§ 5. 

Wprowadza się dla Działu do stosowania kancelaryjne oznaczenie literowe: „DRN”. 

 

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

REKTOR 

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski 

 


